
УКРАЇНА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від 20 червня 2012 року       № 541 
 

 
 
Про затвердження Положення  
про міську Дошку пошани 
 
 Керуючись ст. 140 Конституції України та ст. 59 Закону України                    
„Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи пропозиції виконавчих 
органів Кіровоградської міської ради та виконавчих комітетів Кіровської і 
Ленінської районних у м. Кіровограді рад, виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В : 
 

 1. Затвердити Положення про міську Дошку пошани (додається). 
 2. Відділу по роботі із засобами масової інформації (Якунін С.В.) 
оприлюднити Положення про міську Дошку пошани в засобах масової 
інформації та на офіційному сайті Кіровоградської міської ради. 
 3. Організаційному відділу в 5-денний термін після прийняття даного 
рішення оголосити в засобах масової інформації про прийом клопотань щодо 
занесення на міську Дошку пошани. 
 4. Визнати такими, що втратили чинність: 
 пункт 1 рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від 
23 лютого 2009 року № 307 „Про Положення про відбір кращих 
представників територіальної громади міста Кіровограда для розміщення 
візуального зображення на Дошці пошани”; 
 рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від                     
26 квітня 2010 року № 324 «Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради від 23 лютого 2009 року № 307». 
 
   

Міський голова       О.Саінсус 
 
 
 
 

Штадченко 
22 27 90 
 


